[image: image4.png]

西华教字〔2013〕136号
[image: image1.jpg]LN i

西华大学关于批准2013年研究生创新基金立项项目的通知

校内相关单位：

根据《西华大学关于印发<研究生创新基金实施办法（修订）>的通知》（西华教字〔2011〕200号）精神，经学院审核推荐，研究生创新基金管理委员会评审，决定批准“等离子喷注制备铝铬合金技术研究”等114个创新项目立项，望各项目组在指导教师的指导下,认真做好项目研究,取得预期成果.

特此通知。

附件：西华大学关于批准2013年研究生创新基金立项项目的通知

2013年4月18日
主题词：研究生 创新基金 立项 通知
西华大学校长办公室
  2013年4月18日印

校对：罗世伟                              （共印7份）

附件：
西华大学2013年研究生创新基金立项项目一览表

	序号
	项目名称
	项目负责人
	指导教师
	专业
	拟拨经费

	1
	等离子喷注制备铝铬合金技术研究
	羊凡
	魏晓伟
	材料加工工程
	2000

	2
	Bi基焦绿石型氧化物A、B位复合取代低频介电弛豫的研究
	张倩
	丁士华
	材料学
	4000

	3
	铝合金表面AI2O3陶瓷化制备新技术
	赵海燕
	魏晓伟
	材料学
	2000

	4
	机械球磨法制备TiO2薄膜
	吴开霞
	查五生
	材料加工工程
	3000

	5
	Bi基焦绿石结构陶瓷缺陷的计算机模拟与研究
	曾卓玮
	丁士华
	材料物理与化学
	4000

	6
	铝合金导线压入蠕变行为研究
	魏鑫
	曾明
	材料加工工程
	3000

	7
	熔融盐法制备CrALc三元层状陶瓷工艺研究
	付正鸿
	刘锦云
	材料学
	2000

	8
	基于六度分隔理论的概念背景图的分层研究
	李小雷
	杜亚军
	计算机软件与理论
	4000

	9
	 求双渗流藏模型解得相似构造法研究
	范聪银
	李顺初
	应用数学
	3000

	10
	耗散SRLW方程的高精度数值方法研究
	林雪梅
	胡劲松
	应用数学
	2000

	11
	基于云计算与三元闭包理论的农业主题爬虫
	田秀霞
	宋文
	应用数学
	4000

	12
	多元Sobolev空间 [image: image2.png]w; ()

在 [image: image3.png]

 尺度下的逼近特征
	毕艳
	陈广贵
	应用数学
	3000

	13
	复合型二介齐次线性微分方程边值问题解的相似构造法研究
	石俊华
	王小林
	应用数学
	3000

	14
	基于时间的代理重加密的研究-云环境下数据访问控制研究
	常彦妮
	何明星
	应用数学
	3000

	15
	高校的基于身份的环签名研究
	周强胜
	李虓
	应用数学
	2000

	16
	基于膜系统的聚类算法研究
	蒋洋
	彭宏
	计算机应用技术
	3000

	17
	新的无线电信号检测算法
	张嘉楠
	裴峥
	应用数学
	3000

	18
	90后大学生认知模式与思想政治教育有效性的关系研究
	刘兢
	吴薇莉
	思想政治教育
	1500

	19
	网络背景下大学生思想政治教育的实效性研究
	刘辉
	万远英
	思想政治教育
	1500

	20
	浅析毛泽东生态文明思想
	董静
	钟兴明
	马克思主义中国化研究
	1500

	21
	新媒体环境下的行政道德建设
	吴双玲
	屠火明
	马克思主义中国化研究
	1500

	22
	现行户籍制度对农业转移人口市民化的影响
	苏玉霞
	尹德志
	马克思主义基本原理
	1500

	23
	英语可数和集合名词教学实验研究：从认知的角度
	段丹丹
	李瑛
	外国语言学及应用语言学
	1500

	24
	从社会语言学的视角看“中国式英语”
	唐逸萍
	张智华
	外国语言学及应用语言学
	1500

	25
	从文化视角解读《京华烟云》中的“中国英语”
	张梅
	张智华
	外国语言学及应用语言学
	1500

	26
	从汉语文化传播的角度研究译者在汉英翻译中的角色
	刘云
	陈达
	翻译硕士
	1500

	27
	基于Arduino与RFID技术的图书馆自动存取机器人设计
	陈尚友
	王进戈
	机械设计及理论
	4000

	28
	联合收割机振动筛机构动态可靠性研究
	罗东东
	王进戈
	机械制造及其自动化
	4000

	29
	人字齿轮自动消隙机构的研究
	林远平
	王进戈
	机械电子工程
	4000

	30
	往复走丝线切割机床张力控制系统的研究
	齐景星
	蔡长韬
	机械制造及其自动化
	4000

	31
	基于无线传输的数显扭矩扳手质量检测系统研究
	王勇
	胡丹
	测试计量技术及仪器
	4000

	32
	轨迹机构的概率设计理论研究
	成诚
	张均富
	机械设计及理论
	3000

	33
	高精度倾斜式双滚子包络环面蜗杆传动的研究
	唐豪
	柳在鑫
	机械设计及理论
	4000

	34
	机器人模具抛光柔顺执行机构控制系统研究
	李胜中
	刘建新
	机械制造及其自动化
	3000

	35
	核主泵机械密封的流固热耦合研究
	张海洋
	朱维兵
	机械设计及理论
	3000

	36
	人体康复机器人的拟人化设计
	张学强
	王强
	机械设计及理论
	4000

	37
	人体下肢康复机器人驱动系统设计
	李晓亮
	王强
	机械制造及其自动化
	4000

	38
	联合收割机操纵机构的等效变异与优化设计
	鲁磊
	罗康
	机械电子工程
	3000

	39
	微磨料水射流技术对刀具涂层的影响研究
	万庆丰
	雷玉勇
	机械制造及其自动化
	2000

	40
	花椒酒的研制
	程小雪
	袁永俊
	食品科学
	2000

	41
	地域特色发酵食品储藏过程中微生物效应与货架期预测模型的研究
	李鹏飞
	张良
	食品科学
	3000

	42
	生物荧光试剂2-NBDG的合成工艺
	何其
	王周玉
	食品科学
	4000

	43
	金针菇乳酸饮料的研制
	谢世娟
	李玉锋
	食品科学
	3000

	44
	不对称还原苯乙酮酵母菌的研究
	贾碧洪
	向文良
	食品科学
	4000

	45
	四川藏区冰葡萄酒专用发酵菌剂研究
	许青莲
	车振明
	食品科学
	3000

	46
	基于战略系统理论的全面预算管理及时性研究
	郑露轩
	陈万江
	企业管理
	1500

	47
	四川物流成本控制研究
	赖莎
	谢合明
	企业管理
	2000

	48
	基于公司治理视角下的家族企业内部会计控制流程设计
	韩东
	谢合明
	企业管理
	2000

	49
	投资者利益保护与公司治理结构研究--基于中国创业板市场
	孔珊
	李君
	企业管理
	1500

	50
	员工家庭关系对其心理资本影响机制的研究
	王茜
	吴薇莉
	企业管理
	1500

	51
	增强中国工程承包企业全球竞争能力研究
	张梦露
	田兵权
	企业管理
	1500

	52
	员工忠诚度、组织支持感、心理契约三者关系的实证研究
	肖金岑
	赵修文
	企业管理
	3000

	53
	财务报告变革与社会综合贡献率构建
	陈竞雄
	邓学芬
	会计学
	1500

	54
	中小型民营企业中非正式组织与员工心理资本的相关关系研究
	李富强
	吴薇莉
	企业管理
	3000

	55
	大学生公益组织的管理及个人公益行为利弊平衡分析
	李思漫
	张小南
	会计学
	1500

	56
	论自主创新中心的建设—基于成都天府新区的实证研究
	唐佐
	何东
	企业管理
	1500

	57
	成都市轨道交通与房地产联合发展前景研究
	张哲
	何东
	企业管理
	1500

	58
	基于光伏发电的三电平逆变技术的研究
	王小龙
	董秀成
	电力电子与电力传动
	3000

	59
	基于电力电子控制的永磁电机操动机构动态特性的仿真研究
	李先敏
	方春恩
	电力系统及其自动化
	3000

	60
	金丝键合中键合线弧形轮廓检测技术研究
	刘亮
	靳斌
	控制原理与控制工程
	3000

	61
	多级多时段动态风险下风电并网决策优化研究
	叶涛
	雷霞
	电力系统及其自动化
	3000

	62
	冠心病心音特征提取及SVM分类研究
	邵丹
	王海滨
	信号与信息处理
	3000

	63
	膜计算优化算法及其在电力系统中的应用研究
	涂敏
	王军
	电力系统及其自动化
	4000

	64
	基于LZSS无损压缩算法的实时健康数据采集与压缩传输研究
	秦威
	王平
	控制原理与控制工程
	3000

	65
	基于SVPWM的新型不对称三相三电平逆变器及其在电力有源滤波中的应用
	黄珂
	魏金成
	电力电子与电力传动
	3000

	66
	基于压缩感知的人脸识别算法研究
	张近
	夏凌
	信号与信息处理
	3000

	67
	基于snake模型的视频人体跟踪研究
	张雪
	谢维成
	信号与信息处理
	3000

	68
	含微网的配电网可靠性评估
	邹江平
	张彼德
	电力系统及其自动化
	3000

	69
	基于FPGA的半透明视频叠加器的研究
	彭京平
	郑萍
	电力电子与电力传动
	2000

	70
	基于Shapley值的工程项目动态联盟利益分配研究
	黄佳祯
	陶学明
	结构工程
	2000

	71
	建筑节能监管平台扎起节能改造中的应用
	刘中
	向勇
	建筑与土木工程
	2000

	72
	矩形钢管再生混凝土柱轴偏压承载力试验研究
	熊毅
	蒋华
	防灾减灾及支护工程
	2000

	73
	复杂地质条件下偏压大跨隧道出口数值模拟研究
	李军杰
	刘保县
	岩土工程
	2000

	74
	除冰车专用车架拓扑优化及强度分析
	袁敏
	陈翀
	车辆工程
	2000

	75
	考虑电机效率的电动汽车换挡规律优化方法
	李伟
	阴晓峰
	车辆工程
	2000

	76
	汽车纵向主动避撞系统的研究
	郑磊
	孙仁云
	车辆工程
	2000

	77
	基于Anylogic的行人交通仿真研究
	满春帆
	杨伟
	车辆工程
	2000

	78
	电液控制多轴转向试验台搭建
	李卓青
	唐岚
	车辆工程
	2000

	79
	共轨柴油机电控系统开发
	邓猛、钟玉洁
	曾东健、韩志强
	动力机械及工程
	2000

	80
	跨流域调水预报优化调度方法研究
	汪艳芳
	刘小兵  陶春华
	水利水电工程
	2000

	81
	罗茨泵叶轮拓扑优化设计研究
	陈小明
	赖喜德
	动力机械及工程
	2000

	82
	提取锂辉石后废物吸附磷特性研究
	汪  锐
	谷晋川
	市政工程
	2000

	83
	多喷嘴组合式灭火喷头数值模拟
	华  丹
	李庆刚
	动力机械及工程
	2000

	84
	基于突变理论的土石坝坝坡失稳判据研究
	游春兰
	付成华
	水利水电工程
	2000

	85
	泥沙颗粒在冲击式水轮机斗叶内部的流动分析与研究
	宿  惟
	宋文武
	流体机械及工程
	2000

	86
	基于沙-水两相流的多级泵叶轮水力性能预测与实验数据比较
	尚  勇
	刘小兵  曾永忠
	流体机械及工程
	3000

	87
	二乙基次膦酸铝制备方法及应用研究
	毛飞飞
	刘治国
	凝聚态物理
	3000

	88
	饥饿营销”在旅游产品市场中的运用
	冉波
	于代松
	旅游管理
	1500

	89
	翻译标准的相对性与确定性——基于一次“笔译基础”课程考试的分析
	安燕
	龚小萍
	翻译硕士
	自筹经费

	90
	世界英语背景下中国、日语、新加坡变体比较
	熊晓梦
	张智华
	外国语言学及应用语言学
	自筹经费

	91
	“中式英语”与“美式英语”的比较研究
	梁蜜
	张智华
	外国语言学及应用语言学
	自筹经费

	92
	功能目的论指导下的实用文本翻译——以经典广告词翻译为实例研究
	罗丰婷
	李新新
	翻译硕士
	自筹经费

	93
	从“龙”的翻译看中国英语在跨文化交际中的作用
	孙露洁
	张智华
	外国语言学及应用语言学
	自筹经费

	94
	金沙遗址博物馆文物英译名探究
	杜晶
	李新新
	翻译硕士
	自筹经费

	95
	基于虚拟现实技术的发动机装配系统设计
	李彦文
	董秀成
	控制原理与控制工程
	自筹经费

	96
	基于深度图像的手势轨迹识别研究
	李长龙
	董秀成
	控制理论与控制工程
	自筹经费

	97
	基于android的心音采集及预处理系统设计与实现
	刘洋
	王海滨
	信号与信息处理
	自筹经费

	98
	运动员心力储备评估系统的研究
	赵红
	王海滨
	信号与信息处理
	自筹经费

	99
	基于FPGA的数值型膜计算控制器实现
	杨帆
	王军
	控制原理与控制工程
	自筹经费

	100
	双馈风力发电系统中高性能控制技术的研究
	喻贝贝
	王军
	电力电子与电力传动
	自筹经费

	101
	混沌同步控制的算法研究及仿真
	伍林
	魏金成
	控制工程
	自筹经费

	102
	基于视频的人体多目标检测与跟踪算法研究
	黄超
	谢维成
	控制原理与控制工程
	自筹经费

	103
	嵌入式WEB和嵌入式虹膜识别系统的设计
	蒋志军
	郑萍
	控制原理与控制工程
	自筹经费

	104
	混流式水轮机叶片五轴联动数控加工仿真技术研究
	宋  威
	赖喜德
	流体机械及工程
	自筹经费

	105
	湿式催化氧化催化剂的制备及其性能研究
	林伟兰
	谷晋川
	供热、供燃气、通风及空调工程
	自筹经费

	106
	基于混流式水轮机偏离最优工况下内部流场数值模拟
	黄小东
	刘小兵  曾永忠
	水利工程
	自筹经费

	107
	燃气泄露报警与物管联动的研发
	刘  梅
	宋文武
	流体机械及工程
	自筹经费

	108
	基于CFturbo的低比转速离心泵叶轮水力设计及CFD软件性能评估
	李玲娟
	刘小兵  曾永忠
	水利水电工程
	自筹经费

	109
	基于CFD斜流泵技术改造及内部流场的数值模拟
	叶  培
	刘小兵  曾永忠
	水利水电工程
	自筹经费

	110
	基于ANSYS的分岔管强度分析以及管内流态的数值模拟
	童  朝
	刘小兵  曾永忠
	水利水电工程
	自筹经费

	111
	城市排涝浮潜泵的开发及应用
	石建伟
	宋文武
	动力工程
	自筹经费

	112
	混流式水轮机尾水管空化的数值模拟
	马强
	刘小兵
	水利水电工程
	自筹经费

	113
	水轮机转轮内部沙水流动的实验研究
	周倩倩
	刘小兵
	流体机械及工程
	自筹经费

	114
	阿斯匹林的结构改造与抑菌活性研究
	王雪松
	唐孝荣
	凝聚态物理
	自筹经费

PAGE
6